（第１号様式）

令和　　年　　月　　日
北九州市長　武内　和久　様

（申請者）  住　所
氏 (ふり)　名 (がな)
[bookmark: _GoBack]
令和　年度事業承継調査活動等補助金　交付申請書

　標記の補助金の交付を受けたいので、同補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　申請金額　　　　　　　　　　　　　円
２　補助対象事業の申請区分（複数チェック可）
　  ☐ 企業への視察、面談、インターンシップ等　　　☐ 市場及び企業の調査等
　　☐ 金融機関、仲介会社及び士業への訪問等　　　　☐ その他
３　確認事項（いずれかにチェック要）
· プレサーチャー等、サーチファンドから調査活動等に係る旅費・宿泊費等の経費について別途支払われる取決めがある場合、当該取決めの限度まで支払われている。
· 上記に該当しない。
４　申請者情報
	連絡先
	電話番号

	メールアドレス

	生年月日（和暦）
	　　　　年　　　月　　　日（　満　　　歳　）

	支援を受けているサーチ
ファンド事業者等の名称

５　添付書類
（1） 補助対象事業の活動報告書（別紙１－１）
（2） 暴力団排除に関する誓約書（別紙１－２）
（3） 口座振替依頼書（別紙１－３）
（4） 本人確認書類の写し（運転免許証など）
（5） 履歴書・職務経歴書（写し可、様式不問）
（6） サーチファンドから支援を受けていることが確認できる書類の写し
（契約書の写し等）
（7） 領収書等、費用の支払いが確認できる書類（原本を原則とする）
（8） その他

（別紙１－１）
事業承継調査活動等補助金　活動報告書

１　令和　年　月　日～　月　日
	　　目　的

	訪問先
（※複数ある場合は行を追加）
	企業名等・役職・氏名
	所在

	▼上記訪問に係る交通費・宿泊料等
（領収書等、費用の支払いが確認できる書類が必要です）

	日程
	発着地・経由地／宿泊先
	費目※
	金額

	合計

※費目：「宿泊費」、「交通費」等
　宿泊費は1泊15,000円（7日以上の長期連泊については1泊7,500円）を上限とする。

２　令和　年　月　日～　月　日
	　　目　的

	訪問先
（※複数ある場合は行を追加）
	企業名等・役職・氏名
	所在

	▼上記訪問に係る交通費・宿泊料等
（領収書等、費用の支払いが確認できる書類が必要です）

	日程
	発着地・経由地／宿泊先
	費目※
	金額

	合計

※費目：「宿泊費」、「交通費」等
　宿泊費は1泊15,000円（7日以上の長期連泊については1泊7,500円）を上限とする。
（注）必要に応じて、行の追加・削除、ページの追加を行ってください。
（別紙１－２）
令和　　年　　月　　日

北九州市長　武内　和久　様
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　※自署の場合、押印省略可

暴力団排除等に関する誓約書

私は、下記のいずれにも該当し、また、申請にあたっては北九州市補助金等交付規則、事業承継調査活動等補助金交付要綱その他関係諸規程を遵守することを誓約します。
また、下記に該当しないことが判明した場合は、補助金交付決定の取消に応じ、補助金を速やかに北九州市に返還します。この場合において、損害があっても、北九州市はその損害の賠償の責めを負わないものとすることに同意します。

記

１　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号　以下「暴力団対策法」という。）第２条第２号に規定する暴力団（以下この条において「暴力団」という。）でないこと。

２　暴力団対策法第２条第６号に規定する暴力団員（以下この条において「暴力団員」という。）でないこと。

３　次に掲げる暴力団もしくは暴力団員と密接な関係を有するものでないこと。

①暴力団員が事業主または役員となっている事業者
②暴力団員の内妻等が代表取締役を務めているが、実質的には当該暴力団員がその運営を支配している事業者
③暴力団員であることを知りながら、その者を雇用・使用している者（事業者を含む。）
④暴力団員であることを知りながら、その者と下請契約または資材、原材料の購入契約等を
締結している者（事業者を含む。）
⑤暴力団または暴力団員に経済上の利益や便宜を供与している者
⑥役員等が、暴力団または暴力団員と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど、社会的に非難される関係を有している者（事業者を含む。）

（別紙１－３）
　令和　　年　　月　　日

令和　　年度事業承継活動調査等補助金
≪口座振替依頼書≫

	金融機関名
	銀　　行　　　　　　　　　　支店
信用金庫　（店番）

	預金種目
	普通　　・　　当座　（いずれかに○）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義